

ÅRSREDOVISNING

för

Carlsson i Fristad AB

Org.nr. 556720-0984

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01--2025-08-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	9

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-26.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Mikael Carlsson, Styrelseledamot
2026-02-26

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet består i huvudsak av transporter.

Företagets säte är Borås

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har samarbetsavtal med ett fraktbolag avslutats. Därefter har bolaget försökt att hitta andra transporttörer att arbeta med. Detta har medfört lägre omsättning men kostnader har inte minskat i samma utsträckning. Styrelsen arbetar för att minska kostnaderna och hitta fler körningar med lastbilarna. Antalet bilar och anställda har minskats i slutet av räkenskapsåret.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	2021/2022
Nettoomsättning	17 054 397	19 782 594	17 687 911	18 934 155
Resultat efter finansiella poster	-1 764 335	779 014	857 322	-59 208
Soliditet (%)	7,99	32,25	31,51	29,85

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	1 187 738	264 762	1 552 500
Balanseras i ny räkning		264 762	-264 762	0
Årets resultat			-1 062 305	-1 062 305
Belopp vid årets utgång	100 000	1 452 500	-1 062 305	490 195

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	1 452 499
Årets resultat	-1 062 305
	<u>390 194</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>390 194</u>
	390 194

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Carlsson i Fristad AB

Org.nr. 556720-0984

RESULTATRÄKNING	2024-09-01 2025-08-31	2023-09-01 2024-08-31
	Not	
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	17 054 397	19 782 594
Övriga rörelseintäkter	1 042 094	2 700
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	18 096 491	19 785 294
Rörelsekostnader		
Driftskostnader	-11 249 503	-11 210 274
Övriga externa kostnader	-978 253	-915 272
Personalkostnader	-7 080 372	-6 534 985
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	-319 544	-235 772
Övriga rörelsekostnader	-47 637	0
Summa rörelsekostnader	-19 675 309	-18 896 303
Rörelseresultat	-1 578 818	888 991
Finansiella poster		
Ränteintäkter	818	-3 096
Räntekostnader	-186 335	-106 881
Summa finansiella poster	-185 517	-109 977
Resultat efter finansiella poster	-1 764 335	779 014
Bokslutsdispositioner		
Lämnade koncernbidrag	0	-250 000
Förändring av periodiseringsfonder	420 000	-140 000
Förändring av överavskrivningar	282 030	-34 708
Summa bokslutsdispositioner	702 030	-424 708
Resultat före skatt	-1 062 305	354 306
Skatter		
Skatt på årets resultat	0	-89 544
Årets resultat	-1 062 305	264 762

BALANSRÄKNING		2025-08-31	2024-08-31
TILLGÅNGAR	Not		
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	1 763 469	913 150
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	4	423 940	373 199
Summa materiella anläggningstillgångar		<u>2 187 409</u>	<u>1 286 349</u>
Summa anläggningstillgångar		2 187 409	1 286 349
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		2 282 900	2 739 929
Fordringar hos koncernföretag		403 764	316 424
Övriga fordringar		262 715	62 720
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		871 633	938 278
Summa kortfristiga fordringar		<u>3 821 012</u>	<u>4 057 351</u>
Kassa och bank			
Kassa och bank		122 586	1 198 362
Summa kassa och bank		<u>122 586</u>	<u>1 198 362</u>
Summa omsättningstillgångar		3 943 598	5 255 713
SUMMA TILLGÅNGAR		6 131 007	6 542 062

BALANSRÄKNING		2025-08-31	2024-08-31
	Not		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 452 499	1 187 738
Årets resultat		-1 062 305	264 762
Summa fritt eget kapital		390 194	1 452 500
Summa eget kapital		490 194	1 552 500
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	420 000
Ackumulerade överavskrivningar		0	282 030
Summa obeskattade reserver		0	702 030
Långfristiga skulder	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		1 233 199	474 889
Summa långfristiga skulder		1 233 199	474 889
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		447 090	175 262
Leverantörsskulder		1 778 707	1 631 777
Skatteskulder		0	45 216
Övriga skulder		1 246 845	1 093 201
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		934 972	867 187
Summa kortfristiga skulder		4 407 614	3 812 643
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		6 131 007	6 542 062

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Inventarier, verktyg och installationer

5-7

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2024/2025	2023/2024
	<i>Medelantal anställda</i>		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	9,00	9,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2025-08-31	2024-08-31
	Ingående anskaffningsvärden	1 465 507	1 465 507
	Inköp	1 445 000	0
	Försäljningar/utrangeringar	-370 000	0
	Utgående anskaffningsvärden	<u>2 540 507</u>	<u>1 465 507</u>
	Ingående avskrivningar	-552 357	-316 585
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	94 863	0
	Årets avskrivningar	<u>-319 544</u>	<u>-235 772</u>
	Utgående avskrivningar	<u>-777 038</u>	<u>-552 357</u>
	Redovisat värde	1 763 469	913 150

NOTER

Not 4	Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	2025-08-31	2024-08-31
	Ingående anskaffningsvärden	373 199	50 000
	Inköp	<u>50 741</u>	<u>323 199</u>
	Utgående anskaffningsvärden	<u>423 940</u>	<u>373 199</u>
	Redovisat värde	423 940	373 199
Not 5	Långfristiga skulder	2025-08-31	2024-08-31
	Förfaller senare än 5 år	275 556	280 025

NOTER

Övriga noter

Not 6	Ställda säkerheter	2025-08-31	2024-08-31
	Företagsinteckningar	1 300 000	1 300 000
	Tillgångar med äganderättsförbehåll	1 609 475	589 596

Not 7 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Årsredovisningens innehåll blev klart 2026-02-23

Mikael Carlsson

Mikael Carlsson

2026-02-26

Peter Emanuelsson

Peter Emanuelsson

Auktoriserad revisor


